|.r;ct.it
....... na-tcrio conrrdriitc, rt tr-tilm- Ic^itiiui- rontirmantc : Kt in

cadfin villa, unaiii canicatain terra' ct dimidiam ct trc- acra-, cuiu dualni-

iiiai-uri- : Ncrnnii ct dccimas altcriu* C'rclint: villa' Orni, filii Kylav ; ot de

N< r.uiesbtiqrhe : Capellam etiam qua3 est in saltu nemoris ; et dt*cimam

totiu- vcnationis patris mei in Tlu'victilalc
; onmes rcditus ad finpradictuin

monasterium juste prrtint'iitcs. 1'rctcrca villas subscripts ;
UKcstonn

juxta Jedworthe, Alneclive juxta Alncruinb, Cromseche,* Raperlaw, cum
rectis divuis ad casdeui villa- pcrtim-ntilms. I'liain niaisurain in IHIPLTO

Koxburg, et unam in Berewic, et ibidem unain aquain, liberas, solntas, et

quietas. Et Edwordisley, sicut earn pater ineus peramlmlavit c-t di\ i>a-

monstravit. Et animalinm pascua ubi patris mei. Et ligiia silvariun, ct

materiem ad sua necessaria ubi pater meus, pra-ti-r ilium locum qui vdcatnr

Quikhege. Et niulturam molendini Jeddworde, ubi castellum est, de

omnibus hominibus ejusdem Jeddvvorde. Et unam salinam juxta Strevclin.

Ynlo itaque et concede ut omnia qusecumque modo possident ant deiim-p*

juste pos8essuri sint, ita libere et pure, omni remota exactione, supradicti
canonici patris mei cum omnibus monasterii sui libertatibus et liberis con-

suetudinibus pace perpetua possideant, sicut illis j)ater meus eadem beneficia,

carta et auctoritate sua, possidenda precepit et confirmavit. Testibus

presentibus : Herb. Glasg. Episcopo ; Arnaldo, abbate de Calco
; Eng.

cancellario
; Adam, capellano ; Hugone de Morevilla ; llioma de

Londoniis ; Ranu. de Sola, &c.

* Aliter Crushache, et Cromsahic.
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CHARTA WILLIELMI REGIS SCOTORUM

CANONICIS DE JEDBURGH, CONCESSA CIRCA ANNUM MCLXV.
EX AUTOGRAPHO IN ARCHIVIS DUCIS

DE BUCCLEUGH.

WILLIELMUS Dei gratia rex Scottorum, episcopis, abbatibus, prioribus,

comitibus, baronibus, justiciis,* vicecomitibus, carterisque hominibus totius

terra suse, Francis, Anglis, et Scottis, cunctisque sancta; Dei ecclesiae filiis

salutem. Ex suscepto regimine regni incumbit nobis ecclesiam Dei et

ecclesiasticos diligere personas, et non solum de nostris eis benefacere, sed

et beneficia ab aliis Dei fidelibus eis collata auctoritate regia confirmare, et

cum sua eis integritate conservare. Inde est quod nos, consilio proborum
hominum nostrorum, possessiones et bona qua;, a predecessoribus nostris et

ab aliis regni nostri principibus et fidelibus, Deo et ecclesia) Sancta) Maria)